
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 06.08.2025 № 338 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін та доповнень до облікових справ 

 

Розглянувши заяву гр. Сидоренко А.С. (30.06.2025 №836) враховуючи 

протокол засідання громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Золотоніської міської ради від 31.07.2025 № 8 та додані матеріали, 

відповідно до „Правил обліку громадян, що потребують поліпшення житлових 

умов та надання їм житлових приміщень в Україні”, керуючись п. 2 „а” ст. 30 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

          1. Внести зміни до облікової справи гр. Сидоренко Анни Сергіївни, 

дитини, позбавленої батьківського піклування, в зв’язку з народженням сина 

Слюсара Михайла Євгенійовича, зазначивши склад сім’ї – 3 (три) особи. 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово - комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

Заступник міського голови                                             Олександр ФЛОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 

 


